
UCHWAŁA NR XXII/217/2012
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie przeniesień w wydatkach  budżetu Powiatu Buskiego w 2012 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ), art. 212 ust. 1 pkt 1,2, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1240 
z późn. zm. ) Rada Powiatu w Busku – Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Krzysztof Gajek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 grudnia 2012 r.

Poz. 3649



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/217/2012 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

Wydatki budżetowe 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 554 150,00 16 371,00 570 521,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 25 000,00 16 371,00 41 371,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

   Własne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 371,00 3 371,00 

   Własne 0,00 3 371,00 3 371,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

   Własne 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 454,00 1 454,00 

   Własne 0,00 1 454,00 1 454,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Własne 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 546,00 1 546,00 

   Własne 0,00 1 546,00 1 546,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 141 313,00 641,00 141 954,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3649



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 313,00 641,00 141 954,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 641,00 641,00 

   Własne 0,00 641,00 641,00 

710   Działalność usługowa 1 208 770,00 0,00 1 208 770,00 

 71015  Nadzór budowlany 314 770,00 0,00 314 770,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 29,00 429,00 

   Zlecone 400,00 29,00 429,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 800,00 232,00 57 032,00 

   Zlecone 56 800,00 232,00 57 032,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 139 000,00 2 178,00 141 178,00 

   Zlecone 139 000,00 2 178,00 141 178,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 655,00 - 20,00 15 635,00 

   Zlecone 15 655,00 - 20,00 15 635,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 080,00 - 1 200,00 37 880,00 

   Zlecone 39 080,00 - 1 200,00 37 880,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 230,00 - 469,00 4 761,00 

   Zlecone 5 230,00 - 469,00 4 761,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 992,00 200,00 5 192,00 

   Zlecone 3 992,00 200,00 4 192,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 400,00 - 603,00 797,00 

   Własne 1 000,00 - 203,00 797,00 

   Zlecone 400,00 - 400,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 715,00 - 209,00 14 506,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3649



   Zlecone 13 715,00 - 209,00 13 506,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 - 138,00 562,00 

   Zlecone 700,00 - 138,00 562,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 005 117,00 0,00 4 005 117,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 848 429,00 0,00 3 848 429,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 980,00 452,00 37 432,00 

   Zlecone 36 980,00 452,00 37 432,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 640,00 - 379,00 7 261,00 

   Zlecone 7 640,00 - 379,00 7 261,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 110,00 - 73,00 1 037,00 

   Zlecone 1 110,00 - 73,00 1 037,00 

801   Oświata i wychowanie 26 316 998,00 - 38 425,00 26 278 573,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 713 995,00 - 3 782,00 710 213,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 471 040,00 9 000,00 480 040,00 

   Własne 471 040,00 9 000,00 480 040,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 450,00 - 2 782,00 41 668,00 

   Własne 44 450,00 - 2 782,00 41 668,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 063,00 - 7 000,00 87 063,00 

   Własne 94 063,00 - 7 000,00 87 063,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15 425,00 - 3 000,00 12 425,00 

   Własne 15 425,00 - 3 000,00 12 425,00 

 80105  Przedszkola specjalne 254 946,00 - 2 950,00 251 996,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 3 660,00 153 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3649



   Własne 150 000,00 3 660,00 153 660,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 789,00 - 3 660,00 19 129,00 

   Własne 22 789,00 - 3 660,00 19 129,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 - 2 200,00 27 800,00 

   Własne 30 000,00 - 2 200,00 27 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 - 750,00 4 250,00 

   Własne 5 000,00 - 750,00 4 250,00 

 80111  Gimnazja specjalne 1 913 350,00 51 800,00 1 965 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 355 497,00 70 368,00 1 425 865,00 

   Własne 1 355 497,00 70 368,00 1 425 865,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 231,00 - 10 368,00 82 863,00 

   Własne 93 231,00 - 10 368,00 82 863,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 934,00 - 7 000,00 265 934,00 

   Własne 272 934,00 - 7 000,00 265 934,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 36 919,00 - 1 200,00 35 719,00 

   Własne 36 919,00 - 1 200,00 35 719,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 233 285,00 23 446,00 6 256 731,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 296 145,00 23 446,00 4 319 591,00 

   Własne 4 296 145,00 23 446,00 4 319 591,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 762 533,00 9 378,00 771 911,00 

   Własne 762 533,00 9 378,00 771 911,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 114 340,00 - 9 378,00 104 962,00 

   Własne 114 340,00 - 9 378,00 104 962,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3649



 80121  Licea ogólnokształcące specjalne 1 267 328,00 8 932,00 1 276 260,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 497,00 - 4 000,00 15 497,00 

   Własne 19 497,00 - 4 000,00 15 497,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 905 042,00 18 773,00 923 815,00 

   Własne 905 042,00 18 773,00 923 815,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 996,00 - 1 746,00 69 250,00 

   Własne 70 996,00 - 1 746,00 69 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 602,00 - 4 095,00 166 507,00 

   Własne 170 602,00 - 4 095,00 166 507,00 

 80130  Szkoły zawodowe 11 925 285,00 - 41 371,00 11 883 914,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 66 807,00 8 000,00 74 807,00 

   Własne 66 807,00 8 000,00 74 807,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 210 069,00 - 16 371,00 193 698,00 

   Własne 210 069,00 - 16 371,00 193 698,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 - 33 000,00 407 000,00 

   Własne 440 000,00 - 33 000,00 407 000,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 3 229 700,00 - 74 500,00 3 155 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 140 000,00 - 20 000,00 120 000,00 

   Własne 140 000,00 - 20 000,00 120 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 141 974,00 - 28 000,00 2 113 974,00 

   Własne 2 141 974,00 - 28 000,00 2 113 974,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418 128,00 - 20 000,00 398 128,00 

   Własne 418 128,00 - 20 000,00 398 128,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3649



  4120 Składki na Fundusz Pracy 59 514,00 - 6 500,00 53 014,00 

   Własne 59 514,00 - 6 500,00 53 014,00 

851   Ochrona zdrowia 4 064 681,00 400 000,00 4 464 681,00 

 85111  Szpitale ogólne 2 316 036,00 400 000,00 2 716 036,00 

  2560 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 

0,00 225 457,00 225 457,00 

   Własne 0,00 225 457,00 225 457,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 816 036,00 400 000,00 1 216 036,00 

   Własne 816 036,00 400 000,00 1 216 036,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

1 500 000,00 - 225 457,00 1 274 543,00 

   Własne 1 500 000,00 - 225 457,00 1 274 543,00 

852   Pomoc społeczna 17 374 972,00 - 400 641,00 16 974 331,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 061 851,00 - 60 000,00 3 001 851,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

85 000,00 - 60 000,00 25 000,00 

   Własne 85 000,00 - 60 000,00 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 000,00 - 20 000,00 103 000,00 

   Własne 123 000,00 - 20 000,00 103 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 96 700,00 - 20 000,00 76 700,00 

   Własne 96 700,00 - 20 000,00 76 700,00 

  4260 Zakup energii 125 800,00 - 25 000,00 100 800,00 

   Własne 125 800,00 - 25 000,00 100 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 27 010,00 - 10 000,00 17 010,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3649



   Własne 27 010,00 - 10 000,00 17 010,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 76 418,00 - 10 000,00 66 418,00 

   Własne 76 418,00 - 10 000,00 66 418,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 85 000,00 85 000,00 

   Własne 0,00 85 000,00 85 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 12 770 804,00 - 400 641,00 12 370 163,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 391 382,00 20 766,00 1 412 148,00 

   Własne 1 391 382,00 20 766,00 1 412 148,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

224 555,00 - 4 460,00 220 095,00 

   Własne 224 555,00 - 4 460,00 220 095,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 112,00 6 373,00 32 485,00 

   Własne 26 112,00 6 373,00 32 485,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520 910,00 - 16 306,00 504 604,00 

   Własne 520 910,00 - 16 306,00 504 604,00 

  4260 Zakup energii 336 575,00 - 6 463,00 330 112,00 

   Własne 336 575,00 - 6 463,00 330 112,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 9 818,00 85,00 9 903,00 

   Własne 9 818,00 85,00 9 903,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 597,00 5,00 602,00 

   Własne 597,00 5,00 602,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 653 490,00 - 400 641,00 5 252 849,00 

   Własne 5 653 490,00 - 400 641,00 5 252 849,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3649



 85204  Rodziny zastępcze 851 825,00 60 000,00 911 825,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

120 000,00 60 000,00 180 000,00 

   Własne 120 000,00 60 000,00 180 000,00 

 85295  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 5 000,00 5 000,00 

   Własne 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00 

   Własne 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 316 603,00 0,00 5 316 603,00 

 85395  Pozostała działalność 3 440 657,00 0,00 3 440 657,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 8 747,00 - 100,00 8 647,00 

   Własne 8 747,00 - 100,00 8 647,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 406,00 100,00 506,00 

   Własne 406,00 100,00 506,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 81 550,00 - 17 305,00 64 245,00 

   Własne 81 550,00 - 17 305,00 64 245,00 

  4279 Zakup usług remontowych 22 714,00 - 401,00 22 313,00 

   Własne 22 714,00 - 401,00 22 313,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 109 057,00 18 647,00 127 704,00 

   Własne 109 057,00 18 647,00 127 704,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 215,00 - 941,00 42 274,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3649



   Własne 43 215,00 - 941,00 42 274,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 422 984,00 22 054,00 10 445 038,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 6 363 992,00 20 500,00 6 384 492,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 963 331,00 20 500,00 3 983 831,00 

   Własne 3 963 331,00 20 500,00 3 983 831,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 2 012 073,00 1 554,00 2 013 627,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 182 822,00 - 17 812,00 1 165 010,00 

   Własne 1 182 822,00 - 17 812,00 1 165 010,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 461,00 - 6 138,00 83 323,00 

   Własne 89 461,00 - 6 138,00 83 323,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 688,00 - 528,00 198 160,00 

   Własne 198 688,00 - 528,00 198 160,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 31 490,00 - 2 375,00 29 115,00 

   Własne 31 490,00 - 2 375,00 29 115,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 493,00 - 1 431,00 71 062,00 

   Własne 72 493,00 - 1 431,00 71 062,00 

  4220 Zakup środków żywności 45 592,00 - 731,00 44 861,00 

   Własne 45 592,00 - 731,00 44 861,00 

  4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 25 000,00 51 000,00 

   Własne 26 000,00 25 000,00 51 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 569,00 5 569,00 

   Własne 0,00 5 569,00 5 569,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3649



Razem: 94 466 856,00 0,00 94 466 856,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3649


		2012-12-12T09:52:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




